



اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: سرمایه گذاری صنعت نفت	سرمایه ثبت شده: 1,650,000
نماد: ونفت	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 239901	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۷۸,۴۱۰	۴۲,۲۲۹	۸۶	پرداختی‌های تجاری	۰	۰	--
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۶۰۹,۴۸۰	۵۳۷,۳۱۴	۱۳	پرداختی‌های غیرتجاری	۶۱۸,۳۴۰	۸۰,۱۳۸	۶۷۳
دریافتی‌های تجاری	۳۳۷,۰۴۵	۱۱,۷۴۵	۳,۶۳۱	مالیات پرداختنی	۱۰,۷۳۱	۱,۶۹۰	۵۳۴
دریافتی‌های غیرتجاری	۱,۴۳۵,۷۸۴	۱,۰۰۰,۸۵۶	۴۳	سود سهام پرداختنی	۷۱۸,۰۸۶	۳۵۵,۶۶۶	۱۰۳
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۱۰,۲۰۷	۳,۲۳۷	۲۰۷	تسهیلات مالی	۰	۰	--
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	ذخایر	۰	۰	--
جمع دارایی‌های جاری	۳,۵۷۰,۹۲۶	۱,۵۹۵,۴۷۱	۶۱	پیش‌دریافت‌های جاری	۰	۰	--
دارایی‌های غیرجاری				بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دریافتی‌های بلندمدت	۳۵۷,۶۵۰	۳۵۷,۶۵۰	۰	جمع بدهی‌های جاری	۱,۳۴۷,۱۴۷	۴۳۷,۴۹۴	۲۰۸
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱,۱۸۹,۷۱۹	۱,۳۴۰,۴۱۳	(۱۱)	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پرداختی‌های بلندمدت	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۱,۳۸۸	۱,۵۸۳	(۱۲)	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های ثابت مشهود	۳۱۵,۸۰۸	۳۱۱,۴۰۴	۱	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	--
سایر دارایی‌ها	۰	۰	--	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۳,۶۹۹	۸,۹۳۶	۴۳
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱,۷۶۴,۵۶۵	۱,۹۱۱,۰۴۹	(۸)	جمع بدهی‌های غیرجاری	۱۳,۶۹۹	۸,۹۳۶	۴۳
				جمع بدهی‌ها	۱,۳۵۹,۸۴۶	۴۴۶,۴۳۰	۲۰۵
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۱,۶۵۰,۰۰۰	۱,۶۵۰,۰۰۰	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	--
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۱۶۵,۰۰۰	۱۶۵,۰۰۰	۰
				سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های غیرجاری نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--

--	.	.	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری				
--	.	.	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی				
(۷)	۱,۳۴۵,۱۰۰	۱,۱۶۰,۶۴۵	سود (زیان) انباشته				
(۳)	۳,۰۶۰,۱۰۰	۳,۹۷۵,۶۴۵	جمع حقوق صاحبان سهام				
۳۴	۳,۵۰۶,۵۲۰	۴,۳۳۵,۴۹۱	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۳۴	۳,۵۰۶,۵۲۰	۴,۳۳۵,۴۹۱	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده)	دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱		۱۳۹۷/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی				
درآمد سود سهام	۶۳,۷۶۳	۱۷,۳۵۷	۳۶۲	۴۶۸,۰۰۲
درآمد سود تضمین شده	.	.	--	.
سود (زیان) فروش سرمایه گذاری ها	۳۳۶,۷۵۹	۵۸,۱۸۴	۴۶۲	۱۸۵,۴۴۰
سود (زیان) تغییر ارزش سرمایه گذاری در اوراق بهادار	.	.	--	.
سایر درآمدهای عملیاتی	۸,۰۱۱	۱۹,۳۵۷	(۵۸)	۲۳,۱۳۶
جمع درآمدهای عملیاتی	۳۹۷,۵۲۳	۹۴,۷۹۸	۳۱۹	۶۸۵,۵۷۸
هزینه های عملیاتی				
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۶۶,۰۳۶)	(۴۱,۳۳۴)	۶۰	(۸۴,۹۹۷)
سایر هزینه‌های عملیاتی	.	.	--	.
جمع هزینه های عملیاتی	(۶۶,۰۳۶)	(۴۱,۳۳۴)	۶۰	(۸۴,۹۹۷)
سود (زیان) عملیاتی	۳۳۱,۴۹۶	۵۳,۵۶۴	۵۱۹	۶۰۰,۵۸۱
هزینه‌های مالی	(۸۵۳)	(۵۴۴)	۵۷	(۱,۰۷۳)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی	۷,۴۸۰	۵,۹۷۴	۲۵	۱۳۳,۶۵۶
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۳۳۸,۱۲۴	۵۸,۹۹۴	۴۷۳	۷۳۳,۱۶۴
مالیات بر درآمد	(۱۰,۰۷۹)	(۸۹۸)	۱,۰۲۳	(۱,۷۹۳)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۳۲۸,۰۴۵	۵۸,۰۹۶	۴۶۵	۷۳۰,۳۷۲
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) خالص	۳۲۸,۰۴۵	۵۸,۰۹۶	۴۶۵	۷۳۰,۳۷۲
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	.	.	--	.
سود (زیان) پایه هر سهم	.	.	--	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	.	.	--	.

سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	•	•	--	•
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	۳۲۸,۰۴۵	۵۸,۰۹۶	۴۶۵	۷۲۰,۳۷۲
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۱,۲۴۵,۱۰۰	۷۷۷,۲۸۶	۶۰	۷۷۷,۲۸۶
تعدیلات سنواتی	•	•	--	(۲۳۷,۵۰۰)
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۱,۲۴۵,۱۰۰	۷۷۷,۲۸۶	۶۰	۵۲۹,۸۸۶
سود سهام مصوب	(۴۱۲,۵۰۰)	(۲۳۷,۵۰۰)	۶۷	•
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	•	•	--	•
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۸۲۲,۶۰۰	۵۲۹,۸۸۶	۵۷	۵۲۹,۸۸۶
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	•	•	--	•
سود قابل تخصیص	۱,۱۶۰,۶۴۵	۵۸۷,۹۸۲	۹۷	۱,۲۵۰,۲۵۸
انتقال به اندوخته قانونی	•	•	--	(۵,۱۵۸)
انتقال به سایر اندوخته ها	•	•	--	•
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۱,۱۶۰,۶۴۵	۵۸۷,۹۸۲	۹۷	۱,۲۴۵,۱۰۰
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۱۹۹	۲۵	۴۶۹	۴۳۷
سرمایه	۱,۶۵۰,۰۰۰	۱,۶۵۰,۰۰۰	•	۱,۶۵۰,۰۰۰

صورت جریان وجوه نقد				
شرح	دوره منتهی به 1398/06/31 حسابرسی نشده 1398/06/31	واقعی حسابرسی شده 1397/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1397/12/29
فعالیت های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های عملیاتی- عادی	95,266	(183,307)	--	(44,542)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های عملیاتی	95,266	(183,307)	--	(44,542)
بازده سرمایه گذاری ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود پرداختی بابت استقراض	(852)	(544)	57	(1,073)
سود سهام پرداختی	(50,078)	(106,157)	(53)	(191,096)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه گذاری ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(50,930)	(106,701)	(52)	(192,169)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	0	(1,390)	--	(1,390)
فعالیت های سرمایه گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی های ثابت مشهود	0	19	--	111,610
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی های نگهداری شده برای فروش	0	0	--	0

پذیرفته شده در بورس										خارج از بورس			جمع سرمایه گذاری				شرح سرمایه گذاری				
انتهای دوره			تغییرات			ابتدای دوره				انتهای دوره			تغییرات			ابتدای دوره					
تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده		ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سرمایه گذارها
۵	۷۹,۷۳۰	۸۷,۱۲۱	۰	۳۶,۳۹۱	۱۰۳,۴۰۳	۶	۱۱۶,۱۱۱	۱۸۹,۵۳۵	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سیمان، آهک و گچ
۳	۱۱۰,۷۳۶	۹۵,۲۵۹	(۲,۵۳۸)	۱۰,۸۵۵	۱۰۸,۱۹۸	۳	۰	۱۰۶,۱۱۴	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	محصولات شیمیایی
۰	۰	۰	۰	۶,۳۶۷	۱۳,۹۷۶	۱	۰	۱۳,۹۷۶	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	مواد و محصولات دارویی
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	محصولات کاغذی
۱	۲۵,۲۸۹	۴۱,۸۲۲	۳۴,۰۰۶	۳۴,۲۵۰	۷۶,۰۷۳	۳	۰	۵۹,۳۹۵	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	استخراج کانه های فلزی
۱	۱۰۵,۲۴۱	۱۲۱,۰۶۹	۰	۴۹,۶۲۵	۱۷۰,۷۰۴	۱	۱۰,۰۰۰	۱۰۵,۲۴۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	فراورده های نفتی، کک و سوخت هسته ای
۱	۸۳۵	۴۶۰	۰	۰	۴۶۰	۱	۰	۸۳۵	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	ابزار پزشکی، ایتیکی و اندازه گیری
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۵۱,۷۸۳	۵۱,۷۸۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	مواد و محصولات شیمیایی
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	ماشین آلات و دستگاه های برقی
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۹,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	فعالیت پشتیبانی اجرایی اداری و حمایت کسب
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۴۰,۴۵۶	۴۰,۴۵۶	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	لاستیک و پلاستیک
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳	۳۴۴,۸۰۵	۳۴۴,۸۰۵	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سایر فعالیتهای خدماتی
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۹۹,۹۵۴	۹۹,۹۵۴	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	ماشین آلات و تجهیزات
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۷۵۰	۷۵۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	فعالیتهای کمکی به نهادهای مالی واسط
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳	۱۱۷,۹۷۰	۱۱۷,۹۷۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	واسطه گریهای مالی و پولی
۴	۸۶,۵۳۸	۱۴۹,۲۸۲	(۴۱,۰۸۴)	(۵۹,۱۲۸)	۹۰,۲۳۴	۳	۰	۴۵,۴۵۴	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	فلزات اساسی
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۶,۳۰۵	۶,۳۰۵	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	ساخت محصولات فلزی
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲	۲۹,۹۹۸	۹۹,۹۸۷	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	پیمانکاری صنعتی
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	حمل ونقل، انبارداری و ارتباطات
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳	۷۹۰,۱۶۳	۵۶۰,۴۷۸	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	خدمات فنی و مهندسی
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳	۱۳۰	۱۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سایر صنایع
۱۸	۲۵۷,۲۱۴	۵۴۴,۸۹۴	۷۲,۱۶۶	۱۸۸,۹۰۵	۷۳۲,۷۹۹	۲۰	۱,۴۹۲,۲۲۱	۱,۲۷۶,۱۲۸	۲۲	۱۱۷,۰۹۳	۲۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	جمع

ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذارها

137,333

میلیون ریال

لطفاً دلایل مغایرت اطلاعات ابتدای دوره ی دوره جاری با اطلاعات انتهای دوره ی دوره قبل را وارد نمایید

ارقام مندرج در ستون ارزش بازار در فرم سهام شرکتها ی بورسی، پس از کسر هزینه های کارمزد فروش به صورت خالص ارزش فروش منعکس گردیده است

وضعیت پرتغوی سهام شرکت های پذیرفته شده در بورس

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره					
			تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	درصد مالکیت	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	ارزش هر سهم (ریال)	افزایش (کاهش)
پالایش نفت اصفهان	۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۳,۳۳۶,۰۰۰	۱۰۵,۳۴۱	۱۳۱,۰۶۹	۰	۴۹,۶۳۵	۰.۰۷	۱۰۵,۳۴۱	۱۷۰,۷۰۴	۷,۹۵۱	۱۳,۸۹۷	۶۵,۴۶۳	
سرمایه گذاری نفت و گاز و پتروشیمی تامین	۸۱,۵۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳,۳۰۰,۰۰۰	۶,۳۳۷	۵,۱۵۸	۳۰,۰۴۸,۱۷۱	۵۹,۳۶۶	۰.۰۳	۶۵,۷۰۳	۶۰,۱۶۱	۳,۹۴۰	۳,۶۹۳	(۵,۵۳۲)	
سیمان فارس و خوزستان	۱,۳۸۷,۸۳۷	۱,۰۰۰	۸,۰۰۰,۰۰۰	۱۳,۳۵۶	۱۴,۳۹۲	۱۳,۰۰۰,۰۰۰	۳۴,۹۱۴	۱.۵۵	۵۸,۱۷۰	۸۸,۳۰۰	۳,۹۰۹	۴,۴۱۰	۳۰,۰۳۰	
کرین ایران	۳۵۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۱,۵۴۹,۴۶۲	۳۳,۱۰۸	۰.۶۲	۳۵,۱۳۳	۳۳,۱۰۸	۳۰,۷۳۲	۲۳,۶۷۴	۳,۰۳۴	
سنگ آهن گل گهر	۳۶,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۷,۰۶۶,۶۶۷	۳۵,۳۸۹	۴۱,۸۳۳	(۳۰۹,۸۳۳)	۶,۱۶۹	۰.۰۲	۳,۵۴۹	۴۵,۳۷۱	۴,۶۰۳	۶,۶۱۷	۱۳,۸۱۳	
سرمایه گذاری توسعه صنعت و تجارت	۴,۵۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۱,۴۱۸	۰.۳۳	۳۱,۸۴۰	۳۱,۴۱۸	۳,۱۴۳	۳,۱۸۴	۴۳۳	
لیزینگ رایان سایپا	۹,۰۴۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۵,۶۰۰,۰۰۰	۳۰,۱۸۸	۰.۱۷	۳۱,۴۹۶	۳۰,۱۸۸	۱,۹۳۵	۳,۰۱۹	۱,۳۰۸	
توسعه خدمات دریایی و بندری سینا	۵۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۳۶,۳۴۸	۰.۲۰	۳۶,۳۳۳	۳۶,۳۴۸	۳۶,۳۴۸	۳۴,۳۳۳	(۲,۰۱۵)	
کالسیمین	۲,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۳,۰۰۰,۰۰۰	۳۵,۳۸۶	۰.۱۰	۳۸,۸۷۴	۳۵,۳۸۶	۱۲,۶۹۳	۱۴,۴۳۷	۳,۰۴۸	
سیمان خوزستان	۱۷۹,۷۶۴	۱,۰۰۰	۱۷,۹۹۹,۹۹۹	۴۱,۹۸۶	۴۱,۷۳۸	(۹,۵۴۹,۹۹۹)	(۱۷,۳۴۱)	۴.۷۰	۳,۸۴۵	۴۴,۵۷۳	۳,۹۳۸	۵,۳۷۵	۱۹,۸۳۸	
سرمایه گذاری صدر تامین	۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۸,۳۴۳,۹۰۹	۳۳,۸۱۵	۰.۰۴	۳۳,۳۹۵	۳۳,۸۱۵	۳,۷۳۴	۳,۶۸۴	(۴۳۰)	
سیمان خوزستان (حق تقدم)	۱,۴۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۹,۷۴۹,۹۹۹	۱۸,۸۰۳	۰.۷۰	۳۶,۹۹۱	۱۸,۸۰۳	۱,۹۳۹	۳,۷۹۳	۱۸,۱۸۸	
ملی صنایع مس ایران	۷۸,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۷,۰۱۳,۷۶۷	۱۶,۹۷۹	۳۶,۷۹۵	۰	۰	۰.۰۱	۹,۳۵۷	۱۶,۹۷۹	۳,۴۳۱	۵,۱۳۱	۱۹,۰۷۳	
پتروشیمی فن آوران	۹۵۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۵۰,۰۰۰	۱۰,۳۸۷	۰.۰۳	۱۰,۸۳۱	۱۰,۳۸۷	۶۹,۳۴۷	۷۳,۱۳۳	۴۳۴	
سیمان ارومیه	۷۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۱,۴۸۰,۰۰۰	۹,۴۵۷	۰.۳۱	۹,۶۷۶	۹,۴۵۷	۶,۳۹۰	۶,۵۳۸	۳۱۹	
البرز دارو	۱,۸۶۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۱,۰۷۰,۶۰۶	۶,۳۶۷	۰.۰۶	۱۳,۹۷۶	۱۳,۹۷۶	۵,۸۵۴	۱۳,۱۳۱	۶,۷۰۹	
سنگ آهن گل گهر (حق تقدم)	۴۸,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۱,۷۶۶,۶۶۷	۵,۰۳۳	۰.۰۰	۸,۳۰۶	۵,۰۳۳	۳,۸۴۳	۴,۷۰۳	۳,۳۸۴	
سیمان خزر	۵۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۵,۵۸۸,۳۶۵	۱۵,۰۰۱	۱۸,۳۴۶	(۴,۳۶۶,۰۸۰)	(۱۱,۴۳۷)	۰.۳۴	(۱۱,۱۳۴)	۳,۵۶۴	۷,۳۱۳	۳,۹۱۶	۵,۹۰۱	
ملی سرب و روی ایران	۳۳۳,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۵,۳۸۸,۶۵۸	۵۰,۷۸۷	۱۰۰,۳۴۱	(۱۴,۴۵۳,۱۳۶)	(۴۷,۶۹۸)	۰.۳۹	(۷۴,۹۳۳)	۳,۰۸۹	۳۵,۳۱۸	۳,۳۰۳	۳۷,۰۶۳	
سیمان فارس	۳۳۳,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۴۶,۳۴۸	۱,۳۷۳	۰.۰۶	۳,۸۷۳	۱,۳۷۳	۹,۳۸۱	۱۹,۶۵۱	۱,۵۰۱	
کنسورسازی ایران	۳۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۸۳۵	۴۶۰	۰	۰	۰.۰۱	۰	۸۳۵	۴۶۰	۸۳,۵۰۰	(۳۷۵)	
پتروشیمی مبین	۱۴,۳۵۳,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳,۶۰۰	۳۵	۳۹	۰	۰	۰.۰۰	۶	۳۵	۳۵	۶,۹۴۴	۹,۸۳۳	۱۰
ذوب آهن اصفهان	۶۱,۵۰۳,۵۳۸	۱,۰۰۰	۵,۰۰۰,۰۰۰	۳,۵۶۸	۷,۳۵۰	(۵,۰۰۰,۰۰۰)	(۳,۵۶۸)	۰.۰۰	(۷,۳۵۰)	۰	۰	۱,۴۵۰	۰	
پتروشیمی پردیس	۶,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۵,۹۱۹,۳۴۵	۹۴,۵۳۰	۸۰,۱۰۶	(۵,۹۱۹,۳۴۵)	(۹۴,۵۳۰)	۰.۰۰	(۸۰,۱۰۶)	۰	۰	۱۳,۵۳۳	۰	
صنایع پتروشیمی کرمانشاه	۳,۵۳۹,۳۰۰	۱,۰۰۰	۱,۵۳۰,۰۰۰	۹,۸۷۹	۹,۹۹۵	(۱,۵۳۰,۰۰۰)	(۹,۸۷۹)	۰.۰۰	(۹,۹۹۵)	۰	۰	۶,۵۳۳	۰	
سرمایه گذاری اعتماد گستر	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۳۵۳,۳۴۰	۳۸,۹۱۳	۳۹,۴۷۷	(۱,۳۵۳,۳۴۰)	(۳۸,۹۱۳)	۰.۰۰	(۳۹,۴۷۷)	۰	۰	۳۳,۵۱۹	۰	
سیمان سپاهان	۳,۴۵۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳,۰۰۰,۰۰۰	۳,۷۰۹	۳,۵۵۵	(۳,۰۰۰,۰۰۰)	(۳,۷۰۹)	۰.۰۰	(۳,۵۵۵)	۰	۰	۱,۱۸۵	۰	
صندوق سرمایه گذاری بادرآمد ثابت کیان(ETF)	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۳۶۰,۰۰۰	۱۹,۹۱۸	۳۰,۳۷۵	(۱,۳۶۰,۰۰۰)	(۱۹,۹۱۸)	۰.۰۰	(۳۰,۳۷۵)	۰	۰	۱۶,۰۹۳	۰	
فولاد کاوه جنوب کیش	۴۷,۳۶۱	۱,۰۰۰	۴,۰۰۰,۰۰۰	۱۵,۳۰۴	۱۵,۰۹۶	(۴,۰۰۰,۰۰۰)	(۱۵,۳۰۴)	۰.۰۰	(۱۵,۰۹۶)	۰	۰	۳,۷۷۴	۰	
سیمان خزر (حق تقدم)	۵۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳,۴۹۳,۳۴۳	۵,۷۶۸	۹,۱۰۰	(۳,۴۹۳,۳۴۳)	(۵,۷۶۸)	۰.۰۰	(۹,۱۰۰)	۰	۰	۳,۶۰۶	۰	
جمع			۳۵۷,۳۱۴	۵۴۴,۸۹۲		۷۳,۱۶۶	۱۸۸,۹۰۵			۵۳۹,۴۸۰	۷۳۴,۷۹۹		۲۰۴,۳۱۹	

وضعیت برتفوی سهام شرکت‌های خارج از بورس

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	ابتدای دوره		تغییرات		انتهای دوره			تشریح آخرین وضعیت، سیاست تقسیم سود و برنامه‌های آتی در شرکت‌های فرعی و وابسته
			تعداد سهام	بهای تمام شده	تعداد سهام	بهای تمام شده	درصد مالکیت	بهای تمام شده	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	
سرمایه‌گذاری نفت فشم	۱,۱۳۵,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۵۵,۶۱۴,۸۸۵	۵۵۶,۱۴۹	۰	۰	۴۹.۰۰	۵۵۶,۱۴۹	۱۰,۰۰۰	

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	ابتدای دوره		تغییرات		انتهای دوره		تشریح آخرین وضعیت، سیاست تقسیم سود و برنامه‌های آتی در شرکت‌های فرعی و وابسته
			تعداد سهام	بهای تمام شده	تعداد سهام	بهای تمام شده	درصد مالکیت	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	
سوخت رسانی و خدمات فرودگاهی اوج	۳۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲۹۳,۹۹۹,۹۹۶	۲۹۴,۰۰۰	۰	۰	۹۸.۰۰	۳۹۴,۰۰۰	۱,۰۰۰
بازرگانی نیک نفت	۱۱۵,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۱۴,۹۹۹,۵۳۹	۱۱۵,۰۰۰	۰	۰	۱۰۰.۰۰	۱۱۵,۰۰۰	۱,۰۰۰
ره گستر نفت	۱۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲۹,۹۹۵,۲۹۴	۲۹,۹۹۵	۶۹,۹۸۹,۴۱۰	۶۹,۹۸۹	۹۹.۹۸	۹۹,۹۸۴	۱,۰۰۰
کنترل گازآکیانان	۱۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۹۹,۹۵۴,۱۹۰	۹۹,۹۵۴	۰	۰	۹۹.۹۵	۹۹,۹۵۴	۱,۰۰۰
شیمیائی نفت گستر	۶۵,۰۰۰	۱,۰۰۰	۵۱,۷۸۲,۵۴۲	۵۱,۷۸۲	(۱)	۰	۷۹.۶۷	۵۱,۷۸۲	۱,۰۰۰
جوي گستر نفت	۴۲,۰۸۵	۱۰,۰۰۰	۴,۰۴۵,۶۴۱	۴۰,۴۵۶	(۱)	۰	۹۶.۱۳	۴۰,۴۵۶	۱۰,۰۰۰
سوخت رسانان پترو ایرانیان پاک	۴۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۳۹۹,۹۵۹	۳۹۹,۹۹۶	۰	۰	۹۹.۹۹	۳۹,۹۹۶	۱۰۰,۰۰۰
پالایش نفت جي ارونڊ	۳۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۹۶,۰۰۰,۰۰۰	۳۳,۶۰۰	۴۸.۰۰	۳۳,۶۰۰	۳۵۰
شرکت پروفیل و یخچال ایران پویا(جنرال استیل)	۶۱,۳۸۶	۱,۰۰۰	۳,۸۳۳,۹۵۰	۱۰,۸۰۹	۰	۰	۶.۳۵	۱۰,۸۰۹	۲,۸۱۹
شرکت بازرگانی نفت باب	۱۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۹,۹۹۹,۹۹۸	۱۰,۰۰۰	۰	۰	۱۰۰.۰۰	۱۰,۰۰۰	۱,۰۰۰
پیشگامان توسعه کارمیه آبادانا	۳۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۱۴,۸۵۰,۰۰۰	۹,۰۰۰	۴۹.۵۰	۹,۰۰۰	۶۰۶
بین المللی خطوط لوله پارس	۲۵,۳۰۷	۱۰,۰۰۰	۶۳۰,۵۰۰	۶,۳۰۵	۰	۰	۲۴.۹۱	۶,۳۰۵	۱۰,۰۰۰
مهندسی خدمات نفتگران	۴,۸۲۰	۱۰,۰۰۰	۴۳۲,۸۸۰	۴,۳۲۹	۰	۰	۸۹.۸۱	۴,۳۲۹	۱۰,۰۰۰
پتروکام کیش	۳,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۳۹,۷۰۰	۲,۹۷۰	۰	۰	۹۹.۰۰	۲,۹۷۰	۱۰۰,۰۰۰
گیلان پاکت	۱۵,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳۳۲,۴۵۶	۹۱۵	۰	۰	۲.۱۵	۹۱۵	۲,۸۳۸
بورس اوراق بهادار تهران	۱,۵۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۷,۴۹۹,۹۹۷	۷۵۰	۰	۰	۰.۵۰	۷۵۰	۱۰۰
شبکه معاملات صنعت سرمایه گذاری ایران	۱,۶۰۰	۱۰,۰۰۰	۸,۰۰۰	۸۰	۰	۰	۵.۰۰	۸۰	۱۰,۰۰۰
گروه مهندسی و تولید پمپ و ماشینهای دوار برتر	۵۰۰	۱۰,۰۰۰	۵,۰۰۰	۵۰	۰	۰	۱۰.۰۰	۵۰	۱۰,۰۰۰
مدیریت و اجرای طرحهای نفت گسترقشم	۱۰	۱,۰۰۰	۲,۹۰۰	۳	۰	۰	۲۹.۰۰	۳	۱,۰۲۴
پیشگامان توسعه مایع سازی گاز پارس هرمز	۱۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۳,۴۰۰	۳	۲۴.۰۰	۳	۸۸۲
پرتو قشم	۱۰	۱,۰۰۰	۴,۵۰۰	۳	۰	۰	۴۵.۰۰	۳	۴۴۴
خدمات حفاری صنایع نفت	۳۳۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۲,۲۹۶,۱۹۹	۲۲۹,۶۸۵	(۲,۲۹۶,۱۹۹)	(۲۲۹,۶۸۵)	۰.۰۰	۰	۰
جمع			۱,۴۹۳,۳۳۱		(۱۱۷,۰۹۳)		۱,۳۷۶,۱۲۸		

صورت ریز معاملات سهام - تحصیل شده				
نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده پذیرفته شده در بورس	کل مبلغ بهای تمام شده خارج از بورس
کربن ایران	۱,۵۴۹,۴۶۲	۲۰,۷۲۲	۳۲,۱۰۸	۰
ره گستر نفت	۶۹,۹۸۹,۴۱۱	۹۹۹	۰	۶۹,۹۸۹
سرمایه گذاری نفت و گاز و پتروشیمی تامین	۲۰,۰۴۸,۱۷۱	۲,۹۶۱	۵۹,۳۶۶	۰
بانک پاسارگاد	۶۳,۰۰۰,۰۰۰	۱,۳۲۹	۸۴,۳۹۰	۰
کالسیمین	۳,۱۹۳,۴۸۲	۱۲,۷۲۴	۳۷,۹۱۲	۰
پتروشیمی فن آوران	۱۵۰,۰۰۰	۶۹,۳۴۶	۱۰,۳۸۷	۰
سنگ آهن گل گهر	۱,۵۵۶,۸۳۵	۷,۱۸۸	۱۱,۱۹۱	۰
سرمایه گذاری خوارزمی	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۵۳۱	۱۵,۳۱۴	۰
سرامیک های صنعتی اردکان	۲,۳۰۰,۰۰۰	۶,۹۸۲	۱۶,۰۵۹	۰
معدنی و صنعتی چادر ملو	۷,۳۱۴,۳۳۵	۵,۳۱۸	۳۸,۱۶۸	۰

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده پذیرفته شده در بورس	کل مبلغ بهای تمام شده خارج از بورس
سرمایه گذاری اعتماد گستر	۶,۹۲۳,۶۸۰	۲۴,۸۹۲	۱۷۲,۳۴۹	۰
سیمان خزر	۱,۵۸۳,۹۳۰	۳,۷۳۲	۵,۹۱۳	۰
سیمان فارس و خوزستان	۱۳,۰۰۰,۰۰۰	۳,۷۴۲	۴۴,۹۱۴	۰
سیمان خوزستان	۳۰۰,۰۰۰	۶,۹۱۰	۲,۰۷۳	۰
البرز دارو	۱,۰۷۰,۶۰۶	۵,۸۵۳	۶,۳۶۷	۰
سیمان فارس	۱۴۶,۳۴۸	۹,۳۸۱	۱,۳۷۲	۰
سنگ آهن گل گهر	۱,۷۶۶,۶۶۷	۲,۸۴۲	۵,۰۲۳	۰
پالایش نفت جي اروند	۹۶,۰۰۰,۰۰۰	۳۵۰	۰	۳۳,۶۰۰
سرمایه گذاری صدر تامین	۱۳,۰۵۳,۴۰۰	۲,۷۳۴	۳۲,۹۶۱	۰
پیشگامان توسعه کارمایه آپادانا	۱۴,۸۵۰,۰۰۰	۶۰۶	۰	۹,۰۰۰
سیمان خوزستان	۹,۷۴۹,۹۹۹	۱,۹۲۸	۱۸,۸۰۳	۰
گروه پتروشیمی سرمایه گذاری ایرانیان	۳۹,۰۰۰,۰۰۰	۲,۵۶۰	۷۴,۳۶۷	۰
توسعه خدمات دریایی و بندری سینا	۱,۰۰۰,۰۰۰	۲۶,۳۴۸	۲۶,۳۴۸	۰
سرمایه گذاری توسعه صنعت و تجارت	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۳,۱۴۱	۳۱,۴۱۸	۰
لیزینگ رایان سایپا	۱۵,۶۰۰,۰۰۰	۱,۹۲۵	۳۰,۱۸۸	۰
سیمان ارومیه	۱,۴۸۰,۰۰۰	۶,۳۸۹	۹,۴۵۷	۰
پیشگامان توسعه مایع سازی گاز پارس هرمز	۳,۴۰۰	۸۸۲	۰	۳
جمع			۷۵۶,۳۴۶	۱۱۳,۵۹۲

صورت ریزمعاملات سهام - واگذار شده						
نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده	قیمت واگذاری هر سهم (ریال)	کل مبلغ واگذاری	سود (زیان) واگذاری
ره گستر نفت	۱	۰	۰	۰	۰	۰
شیمیائی نفت گستر	۱	۰	۰	۰	۰	۰
جوي گستر نفت	۱	۰	۰	۰	۰	۰
خدمات حفاری صنایع نفت	۳,۳۹۶,۱۹۹	۱۰۰,۰۲۸	۳۳۹,۶۸۵	۱۳۶,۳۷۳	۳۱۲,۹۰۹	۸۳,۳۲۴
بانک پاسارگاد	۶۳,۰۰۰,۰۰۰	۱,۳۳۹	۸۴,۳۹۰	۱,۶۴۸	۱۰۳,۸۱۳	۱۹,۴۴۲
کالسیمین	۱۹۳,۴۸۳	۱۳,۰۵۵	۲,۵۳۶	۱۳,۱۴۳	۲,۵۴۳	۱۷
پتروشیمی پردیس	۵,۹۱۹,۳۴۵	۱۵,۹۶۷	۹۴,۵۳۰	۱۸,۵۴۱	۱۰۹,۷۵۳	۱۵,۲۳۳
ذوب آهن اصفهان	۵,۰۰۰,۰۰۰	۷۱۳	۳,۵۶۸	۱,۷۳۱	۸,۶۰۸	۵,۰۴۰
سنگ آهن گل گهر	۱,۷۶۶,۶۶۷	۳,۸۴۲	۵,۰۲۳	۲,۸۴۲	۵,۰۲۳	۰
سرمایه گذاری خوارزمی	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۵۳۱	۱۵,۳۱۴	۱,۹۹۳	۱۹,۹۳۸	۴,۶۱۴
سرامیک های صنعتی اردکان	۳,۳۰۰,۰۰۰	۶,۹۸۳	۱۶,۰۵۹	۷,۳۳۸	۱۶,۸۵۶	۷۹۷
صنایع پتروشیمی کرمانشاه	۱,۵۳۰,۰۰۰	۶,۴۵۶	۹,۸۷۹	۷,۶۴۵	۱۱,۶۹۸	۱,۸۱۹
ملی سرب و روی ایران	۱۴,۴۵۳,۱۳۶	۳,۳۰۰	۴۷,۶۹۸	۱۶,۳۷۳	۲۳۶,۶۲۳	۱۸۸,۹۳۴
معدنی وصنعتی چادر ملو	۷,۳۱۴,۳۳۵	۵,۳۱۸	۳۸,۱۶۸	۴,۶۳۱	۳۳,۸۰۵	(۴,۳۶۳)
سرمایه گذاری اعتماد گستر	۸,۱۷۷,۰۳۰	۳۴,۶۱۳	۳۰۱,۳۶۱	۳۵,۰۸۵	۲۰۵,۱۲۷	۳,۸۶۶
سیمان خزر	۵,۹۵۰,۰۰۰	۳,۹۱۵	۱۷,۳۴۹	۳,۴۶۶	۳۰,۶۲۳	۳,۲۷۴
سیمان سپاهان	۳,۰۰۰,۰۰۰	۱,۳۳۶	۳,۷۰۹	۱,۳۰۸	۳,۹۲۴	۳۱۵

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده	قیمت واگذاری هر سهم (ریال)	کل مبلغ واگذاری	سود (زیان) واگذاری
صندوق سرمایه گذاری بادرآمد ثابت کیان(ETF)	۱,۲۶۰,۰۰۰	۱۵,۸۰۷	۱۹,۹۱۸	۱۶,۵۱۰	۲۰,۸۰۲	۸۸۵
فولاد کاوه جنوب کیش	۴,۰۰۰,۰۰۰	۳,۸۰۱	۱۵,۲۰۴	۴,۱۹۷	۱۶,۷۸۸	۱,۵۸۴
سیمان خزر	۳,۴۹۲,۳۴۲	۱,۶۵۱	۵,۷۶۸	۳,۳۱۸	۸,۰۹۶	۲,۳۲۸
سیمان خوزستان	۹,۸۴۹,۹۹۹	۱,۹۶۰	۱۹,۳۱۴	۱,۹۷۸	۱۹,۴۸۵	۱۷۱
سرمایه گذاری صدر تامین	۳,۷۱۰,۴۹۱	۳,۷۳۴	۱۰,۱۴۶	۲,۸۱۲	۱۰,۴۳۵	۲۸۹
گروه پتروشیمی سرمایه گذاری ایرانیان	۳۹,۰۰۰,۰۰۰	۲,۵۶۰	۷۴,۲۶۷	۲,۵۳۹	۷۳,۶۵۷	(۶۱۰)
جمع			۹۱۳,۷۶۵		۱,۲۴۰,۵۲۴	۲۲۶,۷۵۹

درآمد حاصل از سود سهام محقق شده

درآمد حاصل از سود سهام محقق شده											
نام شرکت		وضعیت پورتنوی						وضعیت سودآوری			
		سال مالی شرکت سرمایه پذیر	تاریخ برگزاری مجمع	تعداد سهام در تاریخ مجمع	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم	درصد مالکیت	درآمد هر سهم (ریال)	درآمد نقدی هر سهم (ریال)	درآمد حاصل از سود سهام مجمع برگزار شده و سال مالی شناسایی درآمد	
										1397/12/29	1398/12/29
بورس اوراق بهادار تهران	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۴/۲۹	۷,۴۹۹,۹۹۷	۱,۵۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۵۹۵	۱۵۰	۱,۱۲۵	۰	۰
جمع			۷,۴۹۹,۹۹۷	۱,۵۰۰,۰۰۰	۰	۰	۵۹۵	۱۵۰	۱,۱۲۵	۰	۰
درآمد سود سهام محقق شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره گذشته											
درآمد سود سهام محقق شده از ابتدای سال مالی تا پایان ماه											
*مبالغ ستون فوق مربوط به درآمد حاصل از سود سهام مجامع آن دسته از شرکتهای فرعی و وابسته است که تاریخ برگزاری مجمع آنها بعد از پایان سال مالی و قبل از تاریخ تایید صورتهای مالی شرکت سرمایه گذار بوده و لذا مطابق استانداردهای حسابداری ، درآمد مذکور در صورتهای مالی سال مالی گذشته شرکت سرمایه گذار شناسایی می شود											

کادر توضیحی مربوط به اطلاعات دوره 6 ماهه منتهی به 1398/06/31

کادر توضیحی مربوط به اطلاعات تجمعی از ابتدای سال تا پایان تاریخ 1398/06/31

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی شرکت			
شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	توضیحات تکمیلی شرکت درخصوص روند درآمد و برآوردهای آتی
درآمد حاصل از سرمایه گذاری در سهام	۴۶۸,۰۰۲	۶۳,۷۶۳	کاهش درآمد ناشی از عدم تخصیص سود سهام شرکتهای تابعه می باشد
سود(زیان) حاصل از فروش سرمایه گذاری	۱۸۵,۴۴۰	۳۳۶,۷۵۹	افزایش سودآوری در پرتفوی بورسی با توجه به انجام معاملات خرید و فروش سهام بورسی
سود سپرده بانکی	۳۰,۵۳۹	۸,۰۱۱	کاهش بدلیل کاهش سپرده گذاری در بانکهای تجاری
سود(زیان) تعدیل ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریهای کوتاه مدت	۰	۰	
سود(زیان) تعدیل ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریهای بلند مدت	۱,۱۰۲	۰	کاهش ناشی از عدم نیاز به برگشت ذخیره سرمایه گذاری ها می باشد
سود حاصل از سایر فعالیتهای	۱۳۲,۶۵۶	۷,۴۸۰	کاهش بدلیل عدم فروش دارایی ثابت
جمع	۸۰۷,۷۳۹	۴۰۵,۰۱۳	

ترکیب بهای تمام شده پرتفوی شرکت			
شرح	بهای تمام شده در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	بهای تمام شده در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	توضیحات تکمیلی شرکت درخصوص ترکیب سرمایه گذاریها و درصورت تغییر ارائه دلایل تغییر در ترکیب
سرمایه گذاری در سهام بورسی و فرابورسی	۴۵۷,۳۱۴	۵۳۹,۴۸۰	
سرمایه گذاری در سهام شرکتهای غیر بورسی	۱,۳۴۰,۴۱۲	۱,۱۸۹,۷۱۹	
سرمایه گذاری در املاک	۰	۰	
سرمایه گذاری در سپرده های بانکی و اوراق بدهی	۸۰,۰۰۰	۸۰,۰۰۰	
سایر سرمایه گذاریها	۰	۰	
جمع	۱,۸۷۷,۷۲۶	۱,۷۹۹,۱۹۹	

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص ترکیب پرتفوی	
در جریان پروژه بازنگری برنامه استراتژیک شرکت، ترکیب برنامه‌ای دارایی‌های شرکت در حال بررسی است که ممکن‌است نسبت به وضعیت فعلی تغییر یابد.	
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

وضعیت کارکنان			
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل شرکت اصلی	۳۵	۳۹	۳۹
تعداد پرسنل شرکتهای گروه	۵۸۱	۶۰۱	۶۰۱

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	باتوجه به سیاست‌های ابلاغی سهامدار عمده و نیز مطابق با پیش‌بینی دولت در بخشنامه ضوابط بودجه سال ۱۳۹۸، نرخ افزایش حقوق و دستمزد، ۱۲٪ و افزایش دیگر هزینه‌های عمومی حدود ۱۰٪ در نظر گرفته شده‌است.

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره
--

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع)			ریالی	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	نرخ سود(درصد)	نوع تامین مالی
				ارزی						
		بلند مدت	کوتاه مدت	معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز				
	۰	۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۰							۰		تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره
	۰	۰	۰	۰			۰	۰		جمع
	(۸۵۳)	انتقال به دارایی								
	۸۵۳	هزینه مالی دوره								

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت										
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									در سال آتی نیز قرارداد مربوطه تمدید و هزینه‌های مرتبط با تسهیلات دریافتی براساس خرید و فروش‌های سهام مرتبط شناسایی خواهد شد.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه شرکت اصلی و شرکتهای فرعی و وابسته										
طرح های عمده در دست اجرا	نام شرکت (شرکت اصلی یا فرعی و وابسته)	هزینه های برآوردی طرح	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۲۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	هزینه های برآوردی تکمیل طرح	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت اصلی و شرکت سرمایه پذیر	توضیحات	
طرح پایانه نفتی قشم	شرکت سرمایه‌گذاری نفت قشم	۰	۳۳	۳۷	۵۴	۲,۰۰۰,۰۰۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تغییر مدل تامین خوراک و نیاز به لوله گذاری ۳۲ کیلومتری در جزیره قشم به جهت لزوم اتصال مخازن به پالایشگاه نفت خلیج فارس، حاصل شده است. که این امر مزیت ویژه ای را برای بهره برداری به دنبال دارد. / تاریخ بهره برداری اعلام شده مربوط به فاز یک می باشد.		
حمل اتان	شرکت توسعه و تجهیز پترو ایرانیان	۰	۰	۴	۶۳	۰	۱۳۹۸/۰۸/۳۰	در حال تکمیل سایت تقویت و تقلیل فشار و همچنین آماده سازی تجهیزات انتقال می باشد.		
تولید قیر	پالایش نفت جی اروند	۰	۰	۳	۸	۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	در حال انجام هماهنگی لازم برای در اختیار قرار گرفتن زمین اجرای پروژه در نزدیکی سایت شرکت پالایش نفت آبادان		
«حملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این حملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»										
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.										

سایر درآمد(هزینه)های غیر عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
در آمد ناشی از اجاره املاک	۱۱,۸۶۹	۵,۹۳۸
سود حاصل از فروش دارایی‌ها	۱۱۰,۷۳۴	۰
سایر	۵۳	۱۷
سود سپرده بانکی	۰	۱,۵۳۵
جمع	۱۳۲,۶۵۶	۷,۴۸۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود				
مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۱,۲۴۵,۱۰۰	۲۶۴,۰۰۰	۷۲۰,۳۷۲	۴۱۲,۵۰۰	۶۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برنامه های شرکت در بخش ۳-۳ گزارش در سطح شرکت اصلی و شرکت های تابعه تشریح شده است.

سایر توضیحات با اهمیت
در صورتیکه قانون، بخشنامه و یا دستورالعمل جدیدی تصویب شده و یا در حال تصویب می باشد که بر درآمد/ هزینه شرکت اثر گذار خواهد بود، در این قسمت افشا شود. هرگونه درآمد، هزینه و اطلاعاتی که میتواند در بررسی وضعیت آینده شرکت دارای اهمیت باشد و در جداول بالا ذکر نشده است در این قسمت ارائه شود. سایر موارد مانند راهبردها و برنامه های شرکت برای انعقاد قراردادهای جدید و اقلام راکد و سنواتی از قراردادهای قبلی در این قسمت افشا شود.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»